Постановление Исполкома ФНПР от 14.12.2016 № 8-1

О Плане мероприятий по подготовке и проведению «Года профсоюзной

информации» в 2017 году

На основании постановления Генерального Совета ФНПР от 26.10.2016 №

5-4 «О состоянии информационной работы в ФНПР, ее членских

организациях и задачах на предстоящий период в свете решений IX съезда

ФНПР» Исполнительный комитет ФНПР постановляет:

1. Утвердить План мероприятий по подготовке и проведению «Года

профсоюзной информации» в 2017 году

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на  первого

заместителя Председателя ФНПР Некрасова С.Г.